



Nyhedsbrev – Efterår 2024

Sidste nyhedsbrev i sæsonen

Kære haveejere, 😊

Så er vi ved vejs ende af denne sæson, og vi vil gerne sige en stor tak for endnu et dejligt år fyldt med fællesskab, godt havearbejde, et helt nyt hegn og mange hyggelige stunder. Her kommer en opdatering om, hvad der er sket i løbet af den sidste del af sæsonen, og hvad I skal være opmærksomme på hen over vinteren.

🌿 Afslutning af sæsonen 🕒

Efteråret har nu for alvor meldt sin ankomst, og det betyder, at tiden er inde til at gøre haverne klar til vinteren. Vi opfordrer alle til at sikre, at løse genstande bliver fjernet eller sikret, så de ikke bliver taget af vinden i efterårets stormvejr. Husk også at tømme vandtønder og afløbsrør for at forebygge frostskafer, og sørg for, at haveskuret er ordentligt låst og i god stand, så det kan modstå vinterens vejrforhold.

Som en påmindelse lukker vi officielt for sæsonen sidste søndag i oktober. Det betyder, at søndag d. 27. oktober er sidste dag, hvor sorterings containere kan benyttes. Efter denne dato vil containerne være lukket for brug, så sørg venligst for at få ryddet op og afleveret affald i tide.

📣 Vigtig information om byggetilladelser

Vi vil gerne minde om, at det er vigtigt, at alle byggerier og ændringer i haverne sker i overensstemmelse med vores vedtægter. Hvis I planlægger at bygge eller renovere, skal dette først godkendes af bestyrelsen. Vi har oplevet enkelte tilfælde, hvor reglerne ikke er fulgt, og vi opfordrer alle til at sikre sig, at byggeriet er lovligt, før det påbegyndes.

👥 Fælles arbejdsdag 🧰

Den sidste fælles arbejdsdag i år bliver afholdt søndag d. 27. oktober, rydde op i fællesarealerne og gøre dem vinterklare. Vi mødes kl. 10 ved fælleshuset, og efter arbejdet vil der være varm kaffe og kage. Det er en god mulighed for at få afsluttet sæsonen sammen og bidrage til fællesskabet. Vi håber, at mange af jer vil deltage.

Brændeovn – Husk miljøvenlig fyring

Når vi bevæger os ind i de koldere måneder, er det tid til at tænde op i brændeovnene. Det er vigtigt, at vi alle sørger for at fyre korrekt og miljøvenligt, så vi undgår unødigt røg og forurening, der kan påvirke både miljøet og vores naboer.

Her er nogle gode råd til miljøvenlig brug af brændeovn:

- **Brug tørt og rent træ:** vælg altid godt, tørt træ, og undgå at brænde affald, behandlet træ eller aviser, da det udleder skadelige stoffer.
- **Tænd op fra toppen:** Ved at tænde fra toppen af brændestakken, kan du sikre en renere forbrænding og reducere røgdudvikling.
- **Sørg for god ventilation:** Det er vigtigt med tilstrækkelig luft til forbrændingen – det mindsker røggener og sikrer, at brændet brænder optimalt.

Ved at følge disse enkle råd hjælper vi med at bevare et rent miljø og undgå gener for hinanden. Tak for, at I er med til at passe på vores fælles omgivelser!

Kommende arrangementer i H/F

Sæsonens afslutningsfest med Halloween-tema i slutningen af oktober.

Vi afholder Koloween i H/F. lørdag d. 2.nov. Alle er velkommen. Kl. 15.i Kridhuset. Medbring gerne skærebret og kniv.

OBS. Søndag d. 3. nov. Ryddes pænt op i fælleshuset og gør klar til næste arrangement ↪

Julestue i december

Hvis du elsker jul og vil være med til at skabe en hyggelig julestemning i foreningen, så har du chancen her. Vi har brug for hjælp til alt fra pyntning til aktiviteter og bagning, så hvis du vil være med til at sprede julestemning, vil vi meget gerne høre fra dig!

Kontakt til bestyrelsen

Selvom vi går på vinterpause, står bestyrelsen naturligvis til rådighed for spørgsmål eller bekymringer hen over vinteren. I kan kontakte os via [kontaktoplysninger].

Vi ønsker jer alle en rigtig god vinterpause, og vi ser frem til at mødes igen til foråret, hvor vi kan tage hul på en ny sæson med nye muligheder i vores skønne haveforening.

Med venlig hilsen,

Bestyrelsen